АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2018г.                                     № 81                         х. Верхний Митякин

О присвоении адреса жилому дому

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.11.2015 № 145 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Красновского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37: 00604014:2041 (жилой дом), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, д.41а.

       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения 			      Г.В. Бадаев